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Arap Moin lastenkodissa Nakurussa on vieraillut paljon suomalaisia. He pääsevät yleensä istuttamaan puun 
kuten kuvassa Kirsi Ojansuu ja hänen äitinsä Vappu Hietala. Nyt sellainen ei tule kyseeseen. Kuva on 
vuodelta 2003.  
 
Nakurun lastenkodin seinät pullistelevat  
Perheistään eksyneet kenialaislapset pakenevat väkivaltaa aidan taakse turvaan. 
 
Maailman julmuus pyrkii iholle Kanta-Hämeessäkin. Kenian levottomuuksia seurataan lukuisissa 
kodeissa tavallista tarkemmin, sillä monilla perheillä on Nakurussa kummilapsi. 
 
Yhtäkkiä levottomuudet eivät enää olekaan jossain kaukana ja niiden uhrit jotain tuntemattomia 
ulkomaalaisia. Monet kummit ovat vierailleet Nakurussa sijaitsevissa Arap Moin lastenkodissa ja 
Center of Hopen ammattikoulussa. 
 
-Yöllä lastenkodin portille ovat tuntemattomat miehet kolkutelleet, mutta aidasta ei tultu yli. Lapset 
ja henkilökunta, me kaikki, olemme hyvin peloissamme, lastenkodin johtaja mama Justine Odya 
kertoi keskiviikkoiltana puhelimitse Nakurusta. 
 
Silmitöntä väkivaltaa 
Tilanne on sekava ja lastenkotiin on virrannut lapsia, jotka ovat paenneet taloja polttavia nuorten 
miesten ryhmiä. Lapset ovat eksyneet vanhemmistaan, eivätkä edes tiedä, ovatko vanhemmat 
elossa. 
 
-Emmehän me voi lähettää heitä pois. Nyt meillä on täällä 110 ylimääräistä lasta. Yhteensä lapsia 
on noin 250. Osa lastenkodin lapsista oli vielä lomalla sukulaistensa luona. Heidän tilanteestaan 
meillä ei ole mitään tietoa, koska levottomuudet ovat estäneet kaiken yhteydenpidon. 
 
Viikonvaihde oli Nakurussa painajaismainen. Nuorten miesten joukkiot uhkailivat ihmisiä teräaseilla 
ja polttivat heitä autoihin. Riehunta oli silmitöntä. Oman uhkansa muodostavat poliisit, jotka 
yrittävät rauhoittaa väkivaltaisuuksia ampuma-asein. Heidän luodeistaan on kuollut ja 
loukkaantunut myös sivullisia. 



 
Kaikkea puuttuu 
Lastenkodilla on isoja ongelmia järjestää ruokaa ja kaikkea tarpeellista koko joukolle. 
 
- Rahaa saimme juuri Suomesta, se ei nyt ole pahin ongelma. Pulma on, ettei mikään toimi niin 
kuin tavallisesti. Tori ja kaupat ovat auki, jos ovat, mutta eivät aina. Ruoka myös kallistuu koko 
ajan, koska ihmiset eivät uskalla liikkua maaseudulta myymään sitä. 
 
Mama Justine Oduya kertoo, että lapsimäärän kasvettua muutamassa päivässä, kaikesta 
tavallisesta on pulaa. 
 
- Meiltä puuttuu ruoan lisäksi lääkkeitä, vuodevaatteita, vaatteita, patjoja, jopa lautasia. Myös 
polttopuusta on pulaa. Vaikka sähköä pääsääntöisesti on, sen hinta on ihan pilvissä. 
 
Keskiviikkona tilanne Nakurussa oli rauhoittumaan päin, ainakin toistaiseksi. 
 
- Nyt on suhteellisen rauhallista, mutta pelkäämme, mitä seuraavaksi tapahtuu, mama Justine 
miettii. 
 
Toista sataa suomalaista kummia tukee Arap Moin lastenkotia. Suuri osa heistä on Kanta- ja 
Päijät-Hämeestä. (HäSa) 
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